
 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                    Сопственичка структура: 

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Радиодифузно трговско друштво РАДИО 99 ДООЕЛ Скопје 

Медиум: 

РА 99 

Сопственик на медиумот: 

Друштво за трговија, производство, угостителство и услуги УМАЈА-БТ ДООЕЛ Скопје 100%   

 

 

                                                                                                                                               

 

РАДИО 99 

Друштво за трговија, производство, угостителство и услуги УМАЈА-БТ ДООЕЛ Скопје 

100% 

100% 

Сејјид Емин 


